2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

34 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2025 г. № 29/34-528

[bookmark: _Hlk510606232][bookmark: _Hlk103610984]О награждении Почетной грамотой
[bookmark: _Hlk35589436][bookmark: _Hlk35589635][bookmark: _Hlk35588921]Петрозаводского городского Совета Котович Л.М.

[bookmark: _Hlk496783623]В соответствии с пунктом 7 Положения «О Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета», утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk198199636]Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета Котович Людмилу Михайловну, руководителя Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия – Главного санитарного врача по Республике Карелия, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достижения в области санитарно-эпидемиологического надзора, разработку и внедрение программ и методов профилактики заболеваний, а также за большой личный вклад в дело обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия и защиты прав потребителей на территории Петрозаводского городского округа.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                             Н.И. Дрейзис
image1.png